Rationalis. **C** Rationalis ē de infimis in
diribus seu magistratib? et de
iurif. om. iudi. v. infimi.

Ancoz. **C** Licet iniuriam non teneat q̄ re
mittere aucto: em tamen remittere te
net ti. de tren. et pace. ver. et nota.

Apina. **C** Asura equiparat̄ rapine ti. de se
rijs. §. ij. v. qd d̄ causa. **C** De rapto
ribus virginū. ij. p. ti. de accusatōe. §. i. ver. b? tū.
C Qualit̄ qua actiōe vsq̄ ad quod tēpus possū agere et
illū q̄ mibi rapuit rez meaz. **C** Pdone i statuto quātatis
vel terre cōtineri q̄ ciuitas vel terra emēdet rapinā i suo
districtu cōmissaz: et rapia p̄mittit̄ i confinio dicte ciuita
tis: qd erit ti. de rapto.

Aro. **C** Ad ea q̄ raro accidūt iurāū adaptāē
sz ad ea q̄ sepe ti. de satisda. §. iij. v. sz q̄ ē.

Asura. **C** An et q̄ asura noceat instrumētō.
ti. de instru. ed. §. viij. in p̄n.

Atibabitio. **C** An ratibabitio faciat va
lere quod ab initio non vale
bat sunt ar. pro et contra titu. de iudi. dele. §. viij.
ver. quid si committeres. et bene e. p. titu. de arb. §. viij. v.

sed pone lata. **C** Factum nomine meo quod semel ratum
habere volui vltorius nisi in meum p̄iudiciū ratum
habere non possum titu. de defensore. ver. sz pone. **C** Ra
tibabitio retrahitur et comparatur mandato. titu. de
loca. et conduc. §. vi. ver. ex l. viij. contra ti. de iudico ver.
qd si vn?. **C** Atrū terr? iudex possit ratū habē quod a
duob? factū siue sit citatio siue alius p̄cessus siue sentē
tia excoicationis siue alia. **C** Et an ordinari? possit ratifi
care snia latam ab eo q̄ se dicebat subdelegari suū. **C** Et
qualit̄ intelligat̄ q̄ ratibabitio mādato cōparat̄: et qū lo
cū habet. ti. de cita. §. v. v. hoc alit̄ nota et se. **C** An ratiba
bitio absentis faciat valē id quod i et p̄sentia fieri debu
isset. **C** Et an faciat ad ratibabitōis valorē q̄ faciēs po

fuit spes in ratihabitio absentis ti. de dilati. §. iij. ver. fz
 pone ecce. **C**An ratihabitio ordinarij faciat valere finiaz
 a nō suo iudice latāz ti. de sen. §. iij. ver. qd si nulla. **C**Ra
 tihabitio ap. facta post decem dies non valet ti. de ap. §.
 i. in pnci. **C**Indicat alicui ratihabitio in alicuij ti.
 de aboli. §. i. i. ver. **C**Ratihabitio in electionibus locuz
 habet vbi agit de elec. **C**Megociū aliquod dicitur meū
 p ratihabitioē non autem possum habere ratum quod
 in eo noie nō est gestuz. §. iij. titu. de iudi. §. ij. ver. ratihabi
 tione. **C**An ratihabitio certa faciat valere precedentem
 cōtractum p̄lati ti. de his q̄ fi. a pla. si. cō. capli. **C**Rati
 habitio retrahit quo ad tempus quo obligatio facta
 fuit: quod verū est si causa sit in eodē statu aliter nō ti. de
 obli. r. so. §. i. ver. itez pone. r. ij. se. v. **C**Ratihabitio nō
 valet que facta est eo tempore quo id quo factum est fieri
 non potuisset ti. de homi. ver. sed pone. p.